
 
 
 

 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 26.04.2023 № 325 
 
 
 
О внесении изменений в решение Представи-
тельного Собрания Рыльского района Курской 
области от 24.11.2022 №281 «Об утверждении 
Схемы одномандатных избирательных округов 
по выборам депутатов Представительного Соб-
рания Рыльского района Курской области» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-Ф3 «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», Законом Курской области от 03.12.2009 №106-ЗКО «Кодекс Кур-
ской области о выборах и референдумах» Представительное Собрание Рыльского 
района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести в Схему одномандатных избирательных округов по выборам депу-
татов Представительного Собрания Рыльского района Курской области (далее – 
Схема), утвержденную решением Представительного Собрания Рыльского района 
Курской области от 24.11.2022 №281 «Об утверждении Схемы одномандатных изби-
рательных округов по выборам депутатов Представительного Собрания Рыльского 
района Курской области» следующие изменения: 

1.1. В таблице Схемы:  
а) в строке 17 слово «Ананьева,» исключить; 
б) в строке 18 слова «улицы: Большая Грачевка» заменить словами «улицы: 

Ананьева, Большая Грачевка». 
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в уста-

новленном порядке. 
 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                                                  С.И.Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                          А.В.Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

